



Утверждаю:

Директор

Абдулмуслимова З.М.

от "25" 09" 2020 год

Уточненная смета расходов МКОУ "ГСОШ м Абдулмуслимова М.А." на 2020 год.

тыс руб.

Наименование статей, подстатей	Гл.	ФКР	ЦСР	ВР	КОС ГРУ	Гертма СЦ
Общее образование	775	0702	00 000 00000	000	000	17400,320
Расходы на выплаты персоналу				100	000	14593,494
Заработная плата				111	211	11165,129
Иные выпл. работникам, кроме ФОТ				112	000	56,496
<i>командировочные</i>					212	56,496
Прочие выплаты				113	226	
Начисления на оплату труда				119	213	3371,869
Закупка товаров, работ и услуг				200	000	2682,768
в сфере информ.-коммуник. технол.				242	226	
работы и услуги для капремонта				243	000	
<i>работы и услуги по капремонту</i>					225	
Прочая закупка товаров, работ и услуг				244	000	2682,768
Услуги связи					221	12,000
Транспортные услуги					222	12,000
Коммунальные услуги					201	1110,970
газ						1041,080
эл. Энергии						69,890
прочие ком. услуги						
Арендная плата					224	
Услуги по содержанию имущества					225	81,800
Прочие услуги					226	211,821
<i>оплата по договорам</i>						
Проведение мероприятий						
прочие текущие расходы						211,821
Страхование					227	20,000
Увеличение стоимости ОС					310	178,000
Увеличение стоимости МЗ					340	1056,177
<i>мягкий инвентарь</i>						
<i>Меоокаменты</i>						9,000
<i>Питание</i>						695,453
<i>ГСМ</i>						46,394
<i>печное топливо</i>						
<i>МБП срок пользования до 12 мес.</i>						305,330
Социальное обеспечение				300	000	
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты				321	206	
Гранты				350	206	
Увеличение ст-ти основных средств				400	000	
<i>приобретение недвижимого имущества</i>				414	310	
Субвенции поселениям				500	251	
Субсидии бюджетным учреждениям				611	241	
Иные бюджетные ассигнования				800	000	124,058
Субсидии юр. лицам, ИП, физ. лицам				811	242	
Исполнение судебных актов				831	226	
Уплата налогов, сборов, иных платежей				850	000	124,058
Налог на имущество и земельный налог				851	291	118,212
Уплата прочих налогов, сборов				852	291	5,846
Уплата иных платежей				853	293	
Школы из средств района	775	0702	99 000 07210	000	000	2376,842
Расходы на выплаты персоналу				100	000	353,1
Заработная плата				111	211	227,821
Иные выпл. работникам, кроме ФОТ				112	000	56,496
<i>командировочные</i>					212	56,496
Прочие выплаты				113	226	
Начисления на оплату труда				119	213	68,802

Закупка товаров, работ и услуг				200	000	1899,665
в сфере информ.-коммуник. технол.				242	226	
работы и услуги для капремонта				243	000	
<i>работы и услуги по капремонту</i>					225	
Прочая закупка товаров, работ и услуг				244	000	1899,665
Услуги связи					221	12,000
Транспортные услуги					222	12,000
Коммунальные услуги					223	1110,970
газ						1041,080
эл. Энергии						69,890
прочие ком. услуги						
Арендная плата					224	
Услуги по содержанию имущества					225	81,800
Прочие услуги					226	211,821
оплата по договорам						
Проведение мероприятий						
прочие текущие расходы						211,821
Страхование					227	20,000
Увеличение стоимости ОС					310	128,000
Увеличение стоимости МЗ					340	323,074
<i>мягкий инвентарь</i>						
<i>Медикаменты</i>						9,000
<i>Питание</i>						
<i>ГСМ</i>						46,394
<i>печное топливо</i>						
<i>МБП срок пользования до 12 мес.</i>						267,680
Социальное обеспечение				300	000	
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты				321	266	
Гранты				350	296	
Увеличение ст-ти основных средств				400	000	
приобретение недвижимого имущества				414	310	
Субвенции поселениям				500	251	
Субсидии бюджетным учреждениям				611	241	
Иные бюджетные ассигнования				800	000	124,058
Субсидии юр. лицам, ИП, физ. лицам				811	242	
Исполнение судебных актов				831	226	
Уплата налогов, сборов, иных платежей				850	000	124,058
Налог на имущество и земельный налог				851	291	118,212
Уплата прочих налогов, сборов				852	291	5,846
Уплата иных платежей				853	293	
Школы по госстандарту	775	0702	19 202 06590	000	000	14328,025
Расходы на выплаты персоналу				100	000	14240,375
Заработная плата				111	211	10937,308
Иные выпл. работникам, кроме ФОТ				112	000	
<i>командировочные</i>					212	
Прочие выплаты				113	226	
Начисления на оплату труда				119	213	3303,067
Закупка товаров, работ и услуг				200	000	87,650
в сфере информ.-коммуник. технол.				242	226	
работы и услуги для капремонта				243	000	
<i>работы и услуги по капремонту</i>					225	
Прочая закупка товаров, работ и услуг				244	000	87,650
Услуги связи					221	
Транспортные услуги					222	
Коммунальные услуги					223	
газ						
эл. Энергии						
прочие ком. услуги						
Арендная плата					224	
Услуги по содержанию имущества					225	
Прочие услуги					226	
оплата по договорам						
Проведение мероприятий						
прочие текущие расходы						

Страхование					227	
Увеличение стоимости ОС					310	50.000
Увеличение стоимости МЗ					340	37.650
<i>мягкий инвентарь</i>						
<i>Медикаменты</i>						
<i>Питание</i>						
<i>ГСМ</i>						
<i>печное топливо</i>						
<i>МБП срок пользования до 12 мес.</i>						37.650
Социальное обеспечение				300	000	
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты				321	266	
Гранты				350	296	
Увеличение ст-ти основных средств				400	000	
приобретение недвижимого имущества				414	310	
Субвенции поселениям				500	251	
Субсидии бюджетным учреждениям				611	241	
Иные бюджетные ассигнования				800	000	
Субсидии юр. лицам, ИП, физ. лицам				811	242	
Исполнение судебных актов				831	226	
Уплата налогов, сборов, иных платежей				850	000	
Налог на имущество и земельный налог				851	291	
Уплата прочих налогов, сборов				852	291	
Уплата иных платежей				853	293	
Прочие по школам	775	0702	00 000 00000	000	000	695,453
Расходы на выплаты персоналу				100	000	
Заработная плата				111	211	
Иные выпл работникам, кроме ФОТ				112	000	
<i>командировочные</i>					212	
Прочие выплаты				113	226	
Начисления на оплату труда				119	213	
Закупка товаров, работ и услуг				200	000	695.453
в сфере информ.-коммуник. технол.				242	226	
работы и услуги для капремонта			99 900 41120	243	000	
<i>работы и услуги по капремонту</i>					225	
Прочая закупка товаров, работ и услуг				244	000	695.453
Услуги связи					221	
Транспортные услуги					222	
Коммунальные услуги					223	
газ						
эл Энергии						
прочие ком. услуги						
Арендная плата					224	
Услуги по содержанию имущества					225	
Прочие услуги					226	
оплата по договорам						
Проведение мероприятий						
прочие текущие расходы						
Страхование					227	
Увеличение стоимости ОС					310	
Увеличение стоимости МЗ					340	695.453
<i>мягкий инвентарь</i>						
<i>Медикаменты</i>						
<i>Питание 1-4 классах</i>	775	0702	19 202 02590	244		695,453
<i>ГСМ</i>						
<i>печное топливо</i>						
<i>МБП срок пользования до 12 мес.</i>						
Социальное обеспечение				300	000	
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты				321	266	
Гранты				350	296	
Увеличение ст-ти основных средств				400	000	
приобретение недвижимого имущества				414	310	
Субвенции поселениям				500	251	
Субсидии бюджетным учреждениям				611	241	
Иные бюджетные ассигнования				800	000	

Субсидии юр. лицам, ИП, физ. лицам				811	242	
Исполнение судебных актов				831	226	
Уплата налогов, сборов, иных платежей				850	000	
Налог на имущество и земельный налог				851	291	
Уплата прочих налогов, сборов				852	291	
Уплата иных платежей				853	293	
Муниципальные программы	000	0702	00 000 00000	244	000	
Муниципальная программа "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в МР "Казбековский район" на 2019-2021 годы"	775	0702	01 002 99900	244	3	
Муниципальная программа "Профилактика террористических и экстремистских проявлений МР "Казбековский район" на 2019-2021 годы"	775	0702	07 000 99900	244	4	

Главный бухгалтер: Балмаев (Агамова, Т.С.)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575842

Владелец Абдулмуслимова Заграт Мухудиновна

Действителен с 30.09.2021 по 30.09.2022